
UCHWAŁA NR XXIII/113/2025 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) Rada Gminy Bedlno uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Bedlno, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2025 
roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych na 
2025 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między dochodami a wydatkami 
w wysokości 4 346 214,83 zł, który będzie sfinansowany przychodami gminy z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 457 619,07 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 279 739,81 zł oraz wolnymi środkami, 
o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 608 855,95 zł. 

§ 6. Ustala się przychody budżetu gminy w łącznej kwocie 4 966 973,23 zł oraz rozchody budżetu 
w kwocie 620 758,40 zł zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIII/113/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA 

Rodzaj zadania:    Poroz. z JST    
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 24 454,00 0,00 0,00 24 454,00 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:    Własne    
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 010   Rolnictwo i łowiectwo 291 300,00 -89 101,00 0,00 202 199,00 
  01095  Pozostała działalność 291 300,00 -89 101,00 0,00 202 199,00 
   6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 209 300,00 -89 101,00 0,00 120 199,00 

 600   Transport i łączność 781 180,80 -140 717,00 13 000,00 653 463,80 
  60016  Drogi publiczne gminne 400 300,00 -140 717,00 0,00 259 583,00 
   6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 400 300,00 -140 717,00 0,00 259 583,00 

  60017  Drogi wewnętrzne 107 360,00 0,00 13 000,00 120 360,00 
   6630 Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 107 360,00 0,00 13 000,00 120 360,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 199 258,00 -4 000,00 0,00 195 258,00 
  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 176 000,00 -4 000,00 0,00 172 000,00 
 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

31 000,00 -4 000,00 0,00 27 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 16 977 199,17 0,00 278 601,00 17 255 800,17 

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 2 403 038,00 0,00 278 601,00 2 681 639,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 596 949,00 0,00 170 601,00 767 550,00 
   0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 50 000,00 0,00 58 000,00 108 000,00 
   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00 0,00 50 000,00 230 000,00 
 758   Różne rozliczenia 9 219 512,96 0,00 275 534,46 9 495 047,42 
  75866  Programy regionalne 2021–2027 finansowane z udziałem Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus 0,00 0,00 275 534,46 275 534,46 
 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 275 534,46 275 534,46 

 801   Oświata i wychowanie 344 249,89 0,00 15 862,18 360 112,07 
  80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 15 862,18 15 862,18 
 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 15 862,18 15 862,18 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 373 571,49 -25 413,00 0,00 348 158,49 
  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 370 500,00 -25 413,00 0,00 345 087,00 
   6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 370 500,00 -25 413,00 0,00 345 087,00 
 razem: 35 793 061,19 -259 231,00 582 997,64 36 116 827,83 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 1



  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 298 517,37 0,00 291 396,64 589 914,01 

Rodzaj zadania:    Zlecone    
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 razem: 6 475 521,71 0,00 0,00 6 475 521,71 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

            
 Ogółem: 42 293 036,90 -259 231,00 582 997,64 42 616 803,54 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 298 517,37 0,00 291 396,64 589 914,01 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIII/113/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 24 454,00 24 454,00 24 454,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 24 454,00 24 454,00 24 454,00 0,00 24 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 1 148 218,00 107 018,00 107 018,00 0,00 107 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 041 200,00 1 041 200,00 0,00 
zmniejszenie -102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 200,00 -102 200,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 1 046 018,00 107 018,00 107 018,00 0,00 107 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 939 000,00 939 000,00 0,00 
przed zmianą 348 200,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 200,00 272 200,00 0,00 
zmniejszenie -102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -102 200,00 -102 200,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  01095 Pozostała działalność 
po zmianach 246 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 
przed zmianą 2 745 207,19 488 320,80 474 020,80 0,00 474 020,80 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 256 886,39 2 256 886,39 0,00 
zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 2 549 207,19 552 320,80 538 020,80 0,00 538 020,80 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 996 886,39 1 996 886,39 0,00 
przed zmianą 1 593 248,72 138 734,00 138 734,00 0,00 138 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 454 514,72 1 454 514,72 0,00 
zmniejszenie -260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -260 000,00 -260 000,00 0,00 
zwiększenie 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 397 248,72 202 734,00 202 734,00 0,00 202 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 194 514,72 1 194 514,72 0,00 
przed zmianą 204 700,00 204 700,00 204 700,00 0,00 204 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710  Działalność usługowa 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 1



zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 214 700,00 214 700,00 214 700,00 0,00 214 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 202 700,00 202 700,00 202 700,00 0,00 202 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71004 Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
po zmianach 212 700,00 212 700,00 212 700,00 0,00 212 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 983 974,76 5 470 237,58 5 019 433,56 4 058 071,20 961 362,36 0,00 322 868,00 127 936,02 0,00 0,00 513 737,18 513 737,18 298 517,37 
zmniejszenie -52 100,00 -52 100,00 -52 100,00 -52 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 47 100,00 47 100,00 47 100,00 0,00 47 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 5 978 974,76 5 465 237,58 5 014 433,56 4 005 971,20 1 008 462,36 0,00 322 868,00 127 936,02 0,00 0,00 513 737,18 513 737,18 298 517,37 
przed zmianą 4 169 564,54 3 823 827,36 3 690 891,34 2 957 288,56 733 602,78 0,00 5 000,00 127 936,02 0,00 0,00 345 737,18 345 737,18 298 517,37 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 4 214 564,54 3 868 827,36 3 735 891,34 2 957 288,56 778 602,78 0,00 5 000,00 127 936,02 0,00 0,00 345 737,18 345 737,18 298 517,37 
przed zmianą 461 821,00 461 821,00 461 821,00 401 903,88 59 917,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 461 821,00 461 821,00 461 821,00 399 803,88 62 017,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 935 483,22 767 483,22 613 383,22 553 075,76 60 307,46 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 
zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała działalność 
po zmianach 885 483,22 717 483,22 563 383,22 503 075,76 60 307,46 0,00 154 100,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 0,00 
przed zmianą 538 837,00 70 391,00 70 391,00 0,00 70 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 446,00 468 446,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00 752  Obrona narodowa 
po zmianach 540 837,00 69 491,00 69 491,00 0,00 69 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 346,00 471 346,00 0,00 
przed zmianą 538 837,00 70 391,00 70 391,00 0,00 70 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 446,00 468 446,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900,00 2 900,00 0,00  75295 Pozostała działalność 
po zmianach 540 837,00 69 491,00 69 491,00 0,00 69 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 346,00 471 346,00 0,00 
przed zmianą 658 593,19 449 919,31 367 369,31 29 775,00 337 594,31 19 550,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 208 673,88 208 673,88 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 663 593,19 454 919,31 372 369,31 29 775,00 342 594,31 19 550,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 208 673,88 208 673,88 0,00 
przed zmianą 654 893,19 446 219,31 366 669,31 29 775,00 336 894,31 19 550,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 208 673,88 208 673,88 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 659 893,19 451 219,31 371 669,31 29 775,00 341 894,31 19 550,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 208 673,88 208 673,88 0,00 
przed zmianą 15 652 458,06 15 310 358,06 14 560 679,06 12 151 298,91 2 409 380,15 105 780,00 643 899,00 0,00 0,00 0,00 342 100,00 342 100,00 0,00 
zmniejszenie -76 700,00 -46 700,00 -46 700,00 -46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 
zwiększenie 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 622 458,06 15 310 358,06 14 560 679,06 12 104 598,91 2 456 080,15 105 780,00 643 899,00 0,00 0,00 0,00 312 100,00 312 100,00 0,00 
przed zmianą 11 013 052,78 10 670 952,78 10 250 067,31 8 654 699,05 1 595 368,26 0,00 420 885,47 0,00 0,00 0,00 342 100,00 342 100,00 0,00 
zmniejszenie -49 900,00 -19 900,00 -19 900,00 -19 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 
zwiększenie 44 600,00 44 600,00 44 600,00 0,00 44 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 007 752,78 10 695 652,78 10 274 767,31 8 634 799,05 1 639 968,26 0,00 420 885,47 0,00 0,00 0,00 312 100,00 312 100,00 0,00 
przed zmianą 1 362 830,14 1 362 830,14 1 279 003,14 1 134 047,61 144 955,53 0,00 83 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 363 330,14 1 363 330,14 1 279 503,14 1 134 047,61 145 455,53 0,00 83 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 957 468,73 957 468,73 812 375,73 713 343,73 99 032,00 105 780,00 39 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 959 068,73 959 068,73 813 975,73 713 343,73 100 632,00 105 780,00 39 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 680 218,94 1 680 218,94 1 605 768,41 1 526 337,09 79 431,32 0,00 74 450,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 -26 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 2



młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 1 653 418,94 1 653 418,94 1 578 968,41 1 499 537,09 79 431,32 0,00 74 450,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 512 153,59 2 747 990,24 2 747 990,24 45 000,00 2 702 990,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 764 163,35 4 764 163,35 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 7 412 153,59 2 747 990,24 2 747 990,24 45 000,00 2 702 990,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 664 163,35 4 664 163,35 0,00 
przed zmianą 4 937 350,00 219 078,00 219 078,00 0,00 219 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 718 272,00 4 718 272,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90095 Pozostała działalność 
po zmianach 4 837 350,00 219 078,00 219 078,00 0,00 219 078,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 618 272,00 4 618 272,00 0,00 
przed zmianą 1 910 900,01 1 268 089,57 411 972,57 0,00 411 972,57 856 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 642 810,44 642 810,44 0,00 
zmniejszenie -50 713,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 413,00 -33 413,00 0,00 
zwiększenie 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 1 877 487,01 1 250 789,57 394 672,57 0,00 394 672,57 856 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 626 697,44 626 697,44 0,00 
przed zmianą 1 331 966,01 1 129 655,57 380 972,57 0,00 380 972,57 748 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 310,44 202 310,44 0,00 
zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 300,00 17 300,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 331 966,01 1 112 355,57 363 672,57 0,00 363 672,57 748 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 610,44 219 610,44 0,00 
przed zmianą 440 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 500,00 440 500,00 0,00 
zmniejszenie -33 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -33 413,00 -33 413,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92120 Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
po zmianach 407 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 407 087,00 407 087,00 0,00 
przed zmianą 40 912 655,66 29 763 809,08 26 409 836,28 17 177 774,07 9 232 062,21 1 062 747,00 1 553 219,00 365 540,80 0,00 372 466,00 11 148 846,58 11 148 846,58 298 517,37 
zmniejszenie -642 613,00 -117 000,00 -117 000,00 -98 800,00 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 613,00 -525 613,00 0,00 
zwiększenie 193 000,00 172 800,00 172 800,00 0,00 172 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 40 463 042,66 29 819 609,08 26 465 636,28 17 078 974,07 9 386 662,21 1 062 747,00 1 553 219,00 365 540,80 0,00 372 466,00 10 643 433,58 10 643 433,58 298 517,37 

Rodzaj zadania: Zlecone               
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 4 261 867,00 4 261 867,00 728 303,12 624 592,12 103 711,00 0,00 3 533 563,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 257,40 -17 257,40 -17 257,40 -17 257,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 257,40 17 257,40 803,40 0,00 803,40 0,00 16 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 261 867,00 4 261 867,00 711 849,12 607 334,72 104 514,40 0,00 3 550 017,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 160 156,00 4 160 156,00 626 592,12 624 592,12 2 000,00 0,00 3 533 563,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 257,40 -17 257,40 -17 257,40 -17 257,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 257,40 17 257,40 803,40 0,00 803,40 0,00 16 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 4 160 156,00 4 160 156,00 610 138,12 607 334,72 2 803,40 0,00 3 550 017,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 475 521,71 6 475 521,71 2 886 757,83 960 048,33 1 926 709,50 0,00 3 588 763,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 257,40 -17 257,40 -17 257,40 -17 257,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 257,40 17 257,40 803,40 0,00 803,40 0,00 16 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 6 475 521,71 6 475 521,71 2 870 303,83 942 790,93 1 927 512,90 0,00 3 605 217,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 412 631,37 36 263 784,79 29 321 048,11 18 137 822,40 11 183 225,71 1 062 747,00 5 141 982,88 365 540,80 0,00 372 466,00 11 148 846,58 11 148 846,58 298 517,37 
zmniejszenie -659 870,40 -134 257,40 -134 257,40 -116 057,40 -18 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525 613,00 -525 613,00 0,00 
zwiększenie 210 257,40 190 057,40 173 603,40 0,00 173 603,40 0,00 16 454,00 0,00 0,00 0,00 20 200,00 20 200,00 0,00 Wydatki ogółem: 
po zmianach 46 963 018,37 36 319 584,79 29 360 394,11 18 021 765,00 11 338 629,11 1 062 747,00 5 158 436,88 365 540,80 0,00 372 466,00 10 643 433,58 10 643 433,58 298 517,37 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIII/113/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 1 041 200,00 -102 200,00 939 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 769 000,00 0,00 769 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 769 000,00 0,00 769 000,00 

   Dotacja celowa - "Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Bedlno"  769 000,00 0,00 769 000,00 
 01095  Pozostała działalność 272 200,00 -102 200,00 170 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 272 200,00 -102 200,00 170 000,00 

   Granty sołeckie na 2025 30 000,00 0,00 30 000,00 
   RENOWACJA ZBIORNIKA WODNEGO W MIEJSCOWOŚCI MIROSŁAWICE, GM. BEDLNO 242 200,00 -102 200,00 140 000,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 519 000,00 0,00 519 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 519 000,00 0,00 519 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 519 000,00 0,00 519 000,00 

   POPRAWA GOSPODARKI WODNEJ W GMINIE BEDLNO 130 000,00 0,00 130 000,00 
   Rozbudowa sieci wodociągowej w gminie Bedlno 38 000,00 0,00 38 000,00 
   Modernizacja systemu uzdatniania wody w Gminie Bedlno 120 000,00 0,00 120 000,00 
   Zakup sprężarki na potrzeby wodociągów gminnych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Zakup wodomierzy z modułem radiowym 100 000,00 0,00 100 000,00 
   Zakup pomp głębinowych 62 000,00 0,00 62 000,00 
   Zakup i montaż kompensatora mocy biernej 19 000,00 0,00 19 000,00 

600   Transport i łączność 2 256 886,39 -260 000,00 1 996 886,39 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 195 256,23 0,00 195 256,23 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 195 256,23 0,00 195 256,23 

   POMOC FINANSOWA DLA POWIATU KUTNOWSKIEGO "Modernizacja drogi powiatowej Nr 2103E Wilkęsy-Głuchów od km 
1+125 do km 2+625  195 256,23 0,00 195 256,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 454 514,72 -260 000,00 1 194 514,72 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 1 454 514,72 -260 000,00 1 194 514,72 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 1



   Rozbudowa drogi gminnej Nr 102015E w miejscowości Plecka Dąbrowa obręb Plecka Dąbrowa 25 000,00 0,00 25 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w m. Orłów Parcel 319 000,00 0,00 319 000,00 
   MODERNIZACJA MOSTÓW W GMINIE BEDLNO 155 000,00 0,00 155 000,00 
   Modernizacja drogi gminnej w m. Jaroszówka 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Modernizacja drogi gminnej w miejscowości Tarnów- sołectwo Kręcieszki 65 000,00 0,00 65 000,00 
   Modernizacja dróg gminnych 60 000,00 0,00 60 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Mateuszew "Dofinansowanie do modernizacji drogi wewnętrznej" 8 000,00 0,00 8 000,00 
   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ruszki 810 000,00 -260 000,00 550 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Kręcieszki "Dofinansowanie do modernizacji drogi gminnej w miejscowości Tarnów, sołectwo 

Kręcieszki" 10 514,72 0,00 10 514,72 
 60017  Drogi wewnętrzne 607 115,44 0,00 607 115,44 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 607 115,44 0,00 607 115,44 

   MODERNIZACJA DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH -MODERNIZACJA (PRZEBUDOWA) DROGI W 
M.KAZIMIEREK 452 660,00 0,00 452 660,00 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Kazimierek "Modernizacja (remont) drogi wewnętrznej w sołectwie Kazimierek-dofinasowanie" 13 455,44 0,00 13 455,44 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Stanisławice "Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Stanisławice -dofinansowanie" 7 000,00 0,00 7 000,00 
   Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Bedlno 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Modernizacja dróg wewnętrznych w gminie Bedlno 26 000,00 0,00 26 000,00 
   Modernizacja drogi wewnętrznej w miejscowości Bedlno - droga do garażu 58 000,00 0,00 58 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 71 900,00 0,00 71 900,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 71 900,00 0,00 71 900,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 71 900,00 0,00 71 900,00 

   Zamiana nieruchomości - dopłata 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Wykonanie zbiornika na nieczystości ciekłe przy budynku komunalnym w m. Mirosławice 7 7 500,00 0,00 7 500,00 
   ZAKUP NIERUCHOMOŚCI NIEZABUDOWANEJ POŁOŻONEJ W OBRĘBIE ORŁÓW PARCEL  58 400,00 0,00 58 400,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Waliszew "Zakup przystanku autobusowego" 4 000,00 0,00 4 000,00 

750   Administracja publiczna 513 737,18 0,00 513 737,18 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 345 737,18 0,00 345 737,18 

  M1IUZ inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 298 517,37 0,00 298 517,37 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, Umowa nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2291/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 298 517,37 0,00 298 517,37 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 47 219,81 0,00 47 219,81 

   CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD, Umowa nr FERC.02.02-CS.01-001/23/2291/FERC.02.02-CS.01-001/23/2024 27 219,81 0,00 27 219,81 
   Zakup i montaż kompensatora mocy biernej 20 000,00 0,00 20 000,00 
 75095  Pozostała działalność 168 000,00 0,00 168 000,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 168 000,00 0,00 168 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 2



   Modernizacja placu przy garażu w Bedlnie 168 000,00 0,00 168 000,00 
752   Obrona narodowa 468 446,00 2 900,00 471 346,00 

 75295  Pozostała działalność 468 446,00 2 900,00 471 346,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 468 446,00 2 900,00 471 346,00 

   OCHRONA LUDNOŚCI I OBRONA CYWILNA -WYDATKI MAJĄTKOWE 468 446,00 2 900,00 471 346,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 208 673,88 0,00 208 673,88 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 208 673,88 0,00 208 673,88 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 208 673,88 0,00 208 673,88 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Antoniew "Budowa wiaty garażowej w sołectwie Głuchów" 16 291,09 0,00 16 291,09 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Józefów "Budowa wiaty garażowej w sołectwie Głuchów" 14 567,46 0,00 14 567,46 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Głuchów "Budowa wiaty garażowej w sołectwie Głuchów" 18 070,33 0,00 18 070,33 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego 

samochodu transportowego" 3 000,00 0,00 3 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Florianów "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego 

samochodu transportowego" 2 400,00 0,00 2 400,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Kręcieszki "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego 

samochodu transportowego" 3 000,00 0,00 3 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Szewce-Walentyna "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego 

samochodu transportowego" 2 000,00 0,00 2 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Annetów "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego 

samochodu transportowego" 1 000,00 0,00 1 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Janów "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego samochodu 

transportowego" 2 000,00 0,00 2 000,00 
   Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Pleckiej Dąbrowej 124 000,00 0,00 124 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Kolonia "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego 

samochodu transportowego" 1 000,00 0,00 1 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Bedlno Parcel "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego 

samochodu transportowego" 10 000,00 0,00 10 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Bedlno Wieś "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego 

samochodu transportowego" 10 000,00 0,00 10 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Groszki "Wsparcie finansowe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Bedlnie - zakup lekkiego samochodu 

transportowego" 1 345,00 0,00 1 345,00 
801   Oświata i wychowanie 342 100,00 -30 000,00 312 100,00 

 80101  Szkoły podstawowe 342 100,00 -30 000,00 312 100,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 342 100,00 -30 000,00 312 100,00 

   Modernizacja placu przy Szkole Podstawowej w Bedlnie 147 000,00 -30 000,00 117 000,00 
   Zakup i montaż klimatyzacji -Szkoła Podstawowa w Bedlnie 10 100,00 0,00 10 100,00 
   Zakup sprzętu komputerowego 10 000,00 0,00 10 000,00 
   Wykonanie podjazdu przed budynkiem SP im. Marii Konopnickiej w Żeronicach 165 000,00 0,00 165 000,00 
   Zmywarko-wyparzarka 10 000,00 0,00 10 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 319 929,34 0,00 319 929,34 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 3



 85322  Fundusz Pracy 319 929,34 0,00 319 929,34 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 319 929,34 0,00 319 929,34 

   Przebudowa placu zabaw przy Gminnym Żłobku w Bedlnie 291 929,34 0,00 291 929,34 
   WYKONANIE ORGODZENIA PRZY PLACU ZABAW W BEDLNIE 28 000,00 0,00 28 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 764 163,35 -100 000,00 4 664 163,35 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 45 891,35 0,00 45 891,35 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 45 891,35 0,00 45 891,35 

   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Florianów "Zakup i montaż lamp solarnych w sołectwie Florianów" 12 158,31 0,00 12 158,31 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Jaroszówka "Zakup lamp solarnych" 11 233,04 0,00 11 233,04 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Bedlno Parcel "Zakup lampy solarnej z montażem" 7 500,00 0,00 7 500,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Dębowa Góra "Zakup lampy solarnej z montażem" 7 000,00 0,00 7 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Orłów-Parcel "Zakup i montaż lampy solarnej w miejscowości Orłów-Parcel" 8 000,00 0,00 8 000,00 
 90095  Pozostała działalność 4 718 272,00 -100 000,00 4 618 272,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 4 718 272,00 -100 000,00 4 618 272,00 

   WYKONANIE BETONOWEJ POSADZKI W GARAŻU GMINNYM 160 000,00 0,00 160 000,00 
   MODERNIZACJA KOMPLEKSU OŚWIATOWO-KULTURALNO-SPORTOWEGO W SZEWCACH NADOLNYCH, GMINA 

BEDLNO 960 272,00 -100 000,00 860 272,00 
   POPRAWA MAŁEJ RETENCJI W GMINIE BEDLNO 58 000,00 0,00 58 000,00 
   Zakup opryskiwacza ciągnikowego 20 000,00 0,00 20 000,00 
   MODERNIZACJA KOMPLEKSU OŚWIATOWO-KULTURALNO-SPORTOWEGO W SZEWCACH NADOLNYCH, GMINA 

BEDLNO 3 520 000,00 0,00 3 520 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 642 810,44 -16 113,00 626 697,44 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 202 310,44 17 300,00 219 610,44 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 202 310,44 17 300,00 219 610,44 

   Odwodnienie Gminnego Ośrodka Kultury w Bedlnie 55 000,00 0,00 55 000,00 
   Wykonanie utwardzonego placu przy świetlicy w Orłowie-Parceli 80 000,00 0,00 80 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Załusin "Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Załusinie" 6 959,94 0,00 6 959,94 
   MODERNIZACJA PLACU PRZY ŚWIATLICY W PLECKIEJ DĄBROWIE 20 000,00 0,00 20 000,00 
   ROZBUDOWA ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W ZAŁUSINIE 13 000,00 0,00 13 000,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Kolonia "Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Wojszyce Parcel" 0,00 4 100,00 4 100,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel "Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Wojszyce Parcel" 0,00 13 200,00 13 200,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Wojszyce Parcel " Zakup i montaż zbiornika na ścieki przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Wojszyce 

Parcel" 9 700,00 0,00 9 700,00 
   FUNDUSZ SOŁECKI -sołectwo Annetów "Remont i zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej we Franciszkowie Nowym" 17 650,50 0,00 17 650,50 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 440 500,00 -33 413,00 407 087,00 

  M1IWL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 440 500,00 -33 413,00 407 087,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 4



   MODERNIZACJA SYSTEMU WENTYLACJI W DWORZE W MIROSŁAWICACH 25 000,00 -8 000,00 17 000,00 
   ODBUDOWA ZABYTKÓW W GMINIE BEDLNO -REMONT DWORU W MIROSŁAWICACH 415 500,00 -25 413,00 390 087,00 

    11 148 846,58  -505 413,00  10 643 433,58  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIII/113/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego 
Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych na 2025 roku - zmiana 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 90095 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

3 520 000,00 0,00 3 520 000,00 

921 92120 6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

370 500,00 -25 413,00 345 087,00 

Razem 3 890 500,00 - 25 413,00 3 865 087,00 

       

Wydatki 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

900 90095 6370 Środki Rządowego Funduszu Polski 
Ład:Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - 
Modernizacja kompleksu 
oświatowosportowego  w Szewcach 
Nadolnych, gmina Bedlno 

3 520 000,00 0,00 3 520 000,00 

921 92120 6370 Środki Rządowego Funduszu Polski 
Ład:Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - 
Odbudowa zabytków w gminie Bedlno - 
remont dworu w Mirosławicach 

370 500,00 -25 413,00 345 087,00 

Razem 3 890 500,00 - 25 413,00 3 865 087,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIII/113/2025 

Rady Gminy Bedlno 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU - ZMIANA 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

PRZYCHODY OGÓŁEM: 5 740 352,87 -773 379,64 4 966 973,23 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

457 619,07 0,00 457 619,07 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 3 002 993,99 -773 379,64 2 229 614,35 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 2 279 739,81 0,00 2 279 739,81 

ROZCHOD OGÓŁEM: 620 758,40 0,00 620 758,40 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 620 758,40 0,00 620 758,40 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się następujących zmian w uchwale budżetowej na 2025 rok: 

1. w zakresie planu dochodów: 

a. ujęcie w planie dodatkowych środków z dotacji z Urzędu Marszałkowskiego na drogi dojazdowe do 
gruntów rolnych - 13 000,00 zł - rozdz. 60017; 

b. ujęcie w planie wpływu środków z dotacji europejskiej na zadania oświatowe - 275 534,46 zł w rozdz. 
75866 oraz 15 862,18 zł w rozdz. 80195; 

c. zwiększenie planu dochodów własnych do poziomu przewidywanej realizacji - rozdz. 75616 - 
zwiększenie planu o 278 601,00 zł; 

d. zmniejszenie planów dochodów z tytułu dotacji majątkowych do poziomu faktycznego wykorzystania 
w rozdz. 01095, 60016 na łączną kwotę 229 818,00 zł 

e. zmniejszenie plan wpływów z najmu o 4 000,00 zł w rozdz. 70005; 

f. zmniejszenie planu wpływów środków z Rządowego Funduszu Polski Ład - inwestycja pn. Odbudowa 
zabytków w gminie Bedlno - remont dworu w Mirosławicach - zmniejszenie o 25 413,00 zł do poziomu 
faktycznego wykorzystania środków. 

2. w zakresie planu wydatków: 

a. zmniejszenie planów wydatków majątkowych po realizacji zadań w związku z uzyskanymi 
oszczędnościami: 

 Zmniejszenie 
RENOWACJA ZBIORNIKA WODNEGO W MIEJSCOWOŚCI MIROSŁAWICE, GM. BEDLNO -102 200,00 
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Ruszki -260 000,00 
Modernizacja placu przy Szkole Podstawowej w Bedlnie -30 000,00 
MODERNIZACJA KOMPLEKSU OŚWIATOWO-KULTURALNO-SPORTOWEGO W SZEWCACH NADOLNYCH, 
GMINA BEDLNO -100 000,00 
MODERNIZACJA SYSTEMU WENTYLACJI W DWORZE W MIROSŁAWICACH -8 000,00 
ODBUDOWA ZABYTKÓW W GMINIE BEDLNO -REMONT DWORU W MIROSŁAWICACH -25 413,00 
 -525 613,00 

b. zwiększenie planu wydatków majątkowych o 2 900,00 zł dla zadania OCHRONA LUDNOŚCI 
I OBRONA CYWILNA oraz zmiana klasyfikacji wydatków z Funduszu Sołeckiego - przesunięcie z zadań 
bieżących na majątkowe w kwocie łącznej: 

FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Wojszyce Kolonia "Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie 
Wojszyce Parcel" 4 100,00 
FUNDUSZ SOŁECKI - sołectwo Wojszyce Parcel "Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Wojszyce 
Parcel" 13 200,00 

c. zwiększenie a planie wydatków bieżących Urzędu Gminy: 

- 64 000,00 zł - zabezpieczenie środków w rozdz. 60016; 

- 10 000,00 zł - zabezpieczenie środków w rozdz. 71004; 

- 35 000,00 zł - zabezpieczenie środków w rozdz. 75023; 

-50 000,00 zł - zmniejszenie planu w rozdz. 75095; 

- 900,00 zł - zmniejszenie planu w rozdz. 75295; 

- 5 000,00 zł - zabezpieczenie środków w rozdz. 75412; 

d. zmiany w planach pozostałych jednostek zgodnie ze złożonym zapotrzebowaniem. 

3. W wyniku wprowadzonych zmian zmniejszył się planowany deficyt o 773 379,64 zł a tym samym 
wykorzystanie wolnych środków na jego pokrycie. Planowany deficyt wyniesie 4 346 214,83 zł 
a planowane przychody po zmianie wynoszą 4 966 973,23 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67DCB70A-EFDF-40E0-AD7A-77FDB253F9EB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/113/2025 RADY GMINY BEDLNO z dnia 29 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - ZMIANA
	Załącznik 3 - ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2025 ROKU - ZMIANA
	Załącznik 4 - Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowego Funduszu Polski Ład i wydatków nimi finansowanych na 2025 roku - zmiana
	Załącznik 5 - PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2025 ROKU - ZMIANA


		2025-12-29T12:54:00+0100




